
UCHWAŁA NR IX/59/2025 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kępińskiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Kępińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 
17.804,83 zł (słownie: siedemnaście tysięcy osiemset cztery złote 83/100) na dofinansowanie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego autobusowego o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 
powiatowych przewozów pasażerskich na liniach komunikacyjnych przebiegających w granicach 
administracyjnych Gminy Baranów. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej 
określone zostaną w odrębnych umowach na realizację zadania wymienionego w §1 niniejszej uchwały, 
zawartej pomiędzy Gminą Baranów a Powiatem Kępińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Ryszard Stasiowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 488F7114-D370-4A2D-9319-D3184A0388A8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR IX/59/2025 

RADY GMINY BARANÓW  

z dnia 19 lutego 2025 roku 

Gmina Baranów zamierza w 2025 roku udzielić Powiatowi Kępińskiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w kwocie 17.804,83 zł na dofinansowanie organizacji publicznego transportu zbiorowego 
autobusowego o charakterze użyteczności publicznej w zakresie powiatowych przewozów pasażerskich na 
liniach komunikacyjnych przebiegających w granicach administracyjnych Gminy Baranów. 

W związku z powyższym podjęcie ninijszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 488F7114-D370-4A2D-9319-D3184A0388A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/59/2025 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


